
 
 

DKR.  532.44.2023 

POSTANOWIENIE Nr 69/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III 

z dnia 22 maja 2023 r. 
w sprawie podziału Gminy Alwernia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z art. 16 § 3 ustawy z dnia 
26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497), 
Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Alwernia na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Alwernia, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie III. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Alwernia. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

 
 

Bartłomiej Migda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 3706



Załącznik 

do postanowienia Nr 69/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie III 

z dnia 22 maja 2023 r. 

 

Podział Gminy Alwernia na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Miasto Alwernia: os. Chemików 

bloki nr: 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 25, 27. ulice: Marii 

Dąbrowskiej, Garncarska, 

Jutrzenki, Klasztorna, Krzysztofa 

Korycińskiego, Krakowska, 

Kwiatowa, Zbigniewa 

Gęsikowskiego, Modrzewiowa, 

Pręty, Przecznica, Ogrodowa, 

Przyszłości, Władysława 

Reymonta, Rynek, Sadowa, 

Słoneczna, Zacisze, Żaczków, 

Ustronie, Wiśniowy Sad 

Szkoła Podstawowa  

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Alwerni, 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 4,  

32-566 Alwernia 

2 

os. Kamionki, os. Chemików 

bloki nr: 1, 2, 3 ulice: Belwender, 

al. Bernardyńska, Brzeziny, 

Evron, Fabryczna, 

Franciszkańska, Jurajska, 

Kasztanowa, Kazachska, Ignacego 

Krasickiego, Krótka, Kulawki, 

Lawendowa, Leśna, Adama 

Urząd Miejski w Alwerni,  

ul. Zbigniewa Gęsikowskiego 7,  

32-566 Alwernia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3706



Mickiewicza, Nowa, Karola 

Olszewskiego, Józefa Patelskiego, 

Bolesława Prusa, Relaks, Różana, 

Henryka Sienkiewicza, Marii 

Skłodowskiej-Curie, Sosnowa, 

Spacerowa, Trzeciego 

Tysiąclecia, Widokowa, 

Wiosenna, Wspólna, Zygmunta 

Wróblewskiego, Zygmunta Zięby, 

Zimowa. 

3 Brodła 

Szkoła Podstawowa  

im. Henryka Sienkiewicza w Brodłach, 

Brodła, ul. Edukacyjna 1,  

32-566 Alwernia 

4 Grojec 

Dom Ludowy w Grojcu, Grojec,  

ul. Bartosza Głowackiego 13,  

32-566 Alwernia 

5 Kwaczała 

Szkoła Podstawowa  

im. Józefa Patelskiego w Kwaczale, 

Kwaczała, ul. Jana Pawła II 2,  

32-566 Alwernia 

6 Okleśna, Źródła 
Dom Ludowy w Okleśnej, Okleśna,  

ul. Nowowiejska 5, 32-566 Alwernia 

7 Poręba Żegoty 

Szkoła Podstawowa  

im. Stanisława Wyspiańskiego  

w Porębie-Żegoty, Poręba Żegoty,  

ul. Szembeków 24, 32-566 Alwernia 

8 Regulice 

Szkoła Podstawowa  

im. Tadeusza Kościuszki w Regulicach, 

Regulice, Aleja Jana Pawła II 10,  

32-566 Alwernia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3706



9 Nieporaz 

Świetlica Wiejska w Nieporazie, 

Nieporaz, ul. Tenczyńska 51,  

32-566 Alwernia 

10 Mirów 
Dom Ludowy w Mirowie, Mirów, 

ul. Karola Wojtyły 12, 32-566 Alwernia 

11 Podłęże 
Dom Ludowy w Podłężu, Podłęże,  

ul. Radosna 2, 32-566 Alwernia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3706


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-23T12:39:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




